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  Papież Franciszek podobny do św. Franciszka z Asyżu
   W podobny sposób wypowiedziały się 83% włoskiej młodzieży, która uważa, że w szczególny
sposób to podobieństwo przejawia się w papieskim nauczaniu. Badania zostały
przeprowadzone przez Instytut Toniolo, udział w nich wzięło 9 tys. młodych Włochów w wieku
od 19 do 29 roku życia.
    Młodzież wypowiedziała się także na temat, co ich bardziej zachwyca w nauczaniu Papieża.
Według zdania niektórych z nich, Ojciec Święty dużo uwagi zwraca na ochronę przyrody i
świata, w którym żyjemy. Wielu w szczególny sposób zwróciło uwagę na to, że często mówi on
o biednych i nawołuje do sprawiedliwości społecznej, a także bardzo często w swoich
wypowiedziach wzywa ludzi do pokoju w całym świecie. To wszystko, zdaniem młodych
Włochów, jest bardzo ważne we współczesnych czasach. †  

www.credo-ua.org

      

   Uznać prawa homoseksualistów, aby wejść do Unii Europejskiej
    Tak brzmi jeden z ultimatów, który wystosowała Unia Europejska dla Ukrainy, jeżeli chce ona
zostać członkiem wspólnoty europejskiej. Abp Światosław Szewczuk, zwierzchnik
greckokatolickiej Cerkwi na Ukrainie, wypowiedział się na ten temat podkreślając, że Europa
jednak została zbudowana na poszanowaniu ludzkiej godności, a nie na parach
homoseksualnych. Zwierzchnicy tamtejszych Kościołów popierają chęć kraju wejścia do Unii
Europejskiej, ale nie zgadzają się z tym ultimatum. Wystosowali oni w tej sprawie apel do
parlamentu, przestrzegając, że liberalizacja tego prawa będzie promocją homoseksualizmu.
Abp Światosław Szewczuk powiedział także, iż błędem jest sądzenie, że trzeba na to zgodzić
się, aby osiągnąć europejski dobrobyt.  

Radio Watykańskie

  

   Co roku w świecie ginie 170 tys. chrześcijan
    Chrześcijańska organizacja «Christian Solidarity International» podaje, że co trzy minuty w
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świecie jeden chrześcijanin swoim męczeństwem świadczy o swej przynależności do
Chrystusa. Przypuszcza się, że co roku w świecie ginie 170 tys. chrześcijan. Dzisiaj w świecie
miliony chrześcijan są dyskryminowane i prześladowane. O tym powiadomił Elmar Kun,
sekretarz główny «Christian Solidarity International». Najbardziej za swoją wiarę cierpią i są
dyskryminowani chrześcijanie w Arabii Saudyjskiej, Katarze, Nigerii. Są także dyskryminowani
w Europie, gdzie np. pracownikom British Airways zabroniono noszenia wszelkich odznak wiary
chrześcijańskiej, jednak nie uczyniono tego w odniesieniu do przedstawicieli innych wyznań.  
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